

Arkiteka AB

559450-5025

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ilya Kruglyak, Styrelseledamot

2026-01-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva arkitektverksamhet avseende hus, inredning, landskap och design av möbler och belysning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget kommer också att bedriva konstnärliga projekt, utställningar, konstnärlig gestaltning, litterärt skapande och export och import av produkter som förhåller sig till verksamheten.

Företaget har säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har deltagit i Uppsala torg prekvalificerade arkitekttävling samt öppen arkitekt tävling i Skellefteå samt i en utställning i Göteborg och hjälpt till med offentlig upphandling förslag till Nacka kommun.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-10-02 - 2024-06-30
Nettoomsättning	300 001	39 950
Resultat efter finansiella poster	-105 907	-129 684
Soliditet (%)	-313	-1 928

Genom deltagande av arkitekttävling har nettomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-129 684	-104 684
Balanseras i ny räkning		-129 684	129 684	0
Årets resultat			-105 907	-105 907
Vid årets utgång	25 000	-129 684	-105 907	-210 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-129 684
Årets resultat	-105 907
Summa	-235 591

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-235 591
Summa	-235 591

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-10-02 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		300 001	39 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 001	39 950
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-240 424	-22 725
Övriga externa kostnader		-30 484	-12 353
Personalkostnader	2	-135 000	-134 620
Summa rörelsekostnader		-405 908	-169 698
Rörelseresultat		-105 907	-129 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	64
Summa finansiella poster		0	64
Resultat efter finansiella poster		-105 907	-129 684
Resultat före skatt		-105 907	-129 684
Årets resultat		-105 907	-129 684

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 113	0
Summa kortfristiga fordringar		9 113	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 231	5 429
Summa kassa och bank		58 231	5 429
Summa omsättningstillgångar		67 344	5 429
Summa tillgångar		67 344	5 429
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-129 684	0
Årets resultat		-105 907	-129 684
Summa fritt eget kapital		-235 591	-129 684
Summa eget kapital		-210 591	-104 684
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		277 935	110 113
Summa kortfristiga skulder		277 935	110 113
Summa eget kapital och skulder		67 344	5 429

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Arkiteka AB, 559450-5025
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-19

Ilya Kruglyak
Ilya Kruglyak
Styrelseledamot
2026-01-19